
28/09/23, 11:49 SEI/TJAM - 1242539 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1364256&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023/000034373-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 042/2023
OBJETO: Contratação de solução integrada para realização do VIII ENCONTRO DO CONSELHO DOS
PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS DE JUSTIÇA – CONSEPRE, incluindo os seguintes serviços: Serviço
completo de Buffet (com cessão de recursos humanos/equipe de apoio); Serviço de Ornamentação;
Mobiliários; Atração Musical; Infraestrutura; Serviço de Valet e Locação de espaço, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.
 

COMUNICADO 022/2023
 
 

O  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por seu  pregoeiro, torna público  a todos os
interessados  que o sistema Comprasgov apresenta no dia de hoje inconsistência grave que impediu a
abertura do Pregão Eletrônico  nº 042/2023, processo administrativo 2023/000034373-00. Esta
Coordenadoria aguarda estabilização do sistema para definir nova  data de abertura de sessão, na
oportunidade que será divulgada no site do TJAM e Comprasgov.
 
 

Manaus, 28 de setembro de 2023.
 
 

IANO SÁ E SOUZA DE WANDERLEY
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY, Servidor, em
28/09/2023, às 11:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1242539 e o
código CRC 14A8D12D.

2023/000034373-00 1242539v8


